

Data e hora da consulta: 09/06/2022 19:36

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2022	NE	357

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167864	0100000000	339039	70276	MAT SERIMP

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
09/06/2022	Ordinário	0002772-60.2022.6.02	-	19.217,80

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
16.951.665/0001-10	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI	38408-242
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
OROZIMBO RIBEIRO 635 : MEZANINO; SANTA MONICA	MG	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
UBERLANDIA	MG	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

2022NECT. Serviços de confecção de material gráfico para as Eleições 2022, de acordo com as quantidades, especificações e condições descritas no Edital e seus anexos (1065541), em conformidade com o Resultado por Fornecedor (1082100), a Ata de Realização do Pregão Eletrônico (1082099), mais o Termo de Adjudicação (1082101).  
 Decisão nº 2559 / 2022 - TRE-AL/PRE/GPRES (1083114).  
 SEI 0002772-60.2022.6.02.8000.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/06/2022 19:36:23	Alteração

Data e hora da consulta: 09/06/2022 19:36

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	19.217,80

**Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Manual tipo cartilha em papel impresso em 04 (quatro) cores, contendo 36 (trinta e seis) páginas. Papel AP 75g/m <sup>2</sup> / Formato Fechado: Tamanho A4./ Aberto: Tamanho A3 / Acabamento: Canoa com dois grampos/Padrão de cor:4/4 (CMYK)/ Embalagem: Fornecidas em grupos de 04 (quatro) cartilhas e entregues em volumes de 25 (vinte e cinco) grupos./ A embalagem deverá ser em caixa de papelão resistente.	14.172,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	7.420,00000	1,9100	14.172,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Guia rápido em papel impresso em preto e Branco, contendo 04 (quatro) páginas. Papel AP 75g/m <sup>2</sup> . formato . Fechado: Tamanho A4./ Aberto: Tamanho A3./ Acabamento: Com uma dobra/ Padrão de cor:Preto e Branco/Embalagem: Fornecidos em grupos de 04 (quatro) guias e entregues em volumes/A embalagem deverá ser em caixa de papelão resistente. de 25 (vinte e cinco) grupos.	5.045,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2022	Inclusão	29.680,00000	0,1700	5.045,60
		0		

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/06/2022 19:36:23

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/06/2022 18:40:21